
Ykä goes Yrittäjyys, Lapin ammattiopisto, Rovaniemi 

Kohderyhmä:  

Keskeisenä kohderyhmänä ovat Lapin ammattiopiston perustutkinto opiskelijat, joilla on tavoitteena oma 

yritystoiminta heti valmistumisen jälkeen tai myöhemmin tulevaisuudessa. Vuoden 2011 alusta toiminta on 

laajentunut kohdentumaan myös yrittäjyydestä kiinnostuneille aikuisopiskelijoille sekä muille yrittäjyyttä 

suunnitteleville.  

Kuvaus:  

Yrittäjyyskoulu tarjoaa henkilökohtaistetun yrittäjyysvalmennuksen, jossa lähtökohtana on yrittäjämäisten 

toimintatapojen kehittyminen sekä oman liikeidean kehittäminen kannattavaksi yritystoiminnaksi. 

Valmentajina toimii Lapin ammattiopiston omien yrittäjyysvalmentajien lisäksi edustajia alueen 

yritysneuvontapalveluista.  Rahoittajien ja yritysneuvontapalveluiden edustajat ottavat myös vastaan 

opiskelijoiden näytöt.  

Keskeisin sisältö:  

Perustutkinto opiskelijoiden yrittäjyysvalmennus pohjautuu 10 ov:n Yrittäjyys ja 10 ov:n Yritystoiminta 

tutkinnon osien suorittamiseen. Yrittäjyysvalmennukseen haetaan erillisen haun kautta ja sisäänotto on 30 

opiskelijaa vuodessa. Opiskelijat ovat mukana valmennuksessa koko perustutkinnon suorittamisen ajan. 

Tällä hetkellä valmennuksessa on 82 opiskelijaa 20 perustutkinnosta.  Käytännössä valmennus toteutetaan 

yhteisten treenien, pienryhmätapaamisten, projektien toteuttamisen ja henkilökohtaisten tapaamisten avulla.  

Treeneissä käydään läpi yritystoiminnan peruselementtejä, pienryhmätapaamisissa pureudutaan 

alakohtaisempiin asioihin ja projektien kautta harjoitellaan yrittäjämäisen toiminnan taitoja käytännössä. 

Henkilökohtaisten tapaamisten aikana käydään läpi omaa kehittymistä kohti yrittäjyyttä sekä viedään 

eteenpäin oman liikeidean pohjalta rakentuvaa liiketoimintasuunnitelmaa.  

Aikuisopiskelijoiden kohdalla valmennus voi tarpeen ja tilanteen perusteella olla joko osa tutkinnon 

suorittamista tai tutkinnon ulkopuolella saatua ohjausta ja neuvontaa. Aikuisopiskelijoiden valmennus on aina 

henkilökohtaista yksilöohjausta. Myös muut kuin oppilaitoksessa opiskelevat yrittäjyysvalmennusta 

tarvitsevat henkilöt voivat saada henkilökohtaista valmennusta Lapin ammattiopiston yrittäjyyskoulusta.  

Lisätietoja: 

projektipäällikkö Anne Ruotsalainen  
puh. 020 798 4717, sähköp. anne.ruotsalainen@lao.fi 
 
yrittäjyysvalmentaja Marja-Leena Jatkola  
puh. 020 798 4732, sähköp. marja-leena.jatkola@lao.fi 
 
www.lao.fi/yrittäjyyskoulu 
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